Приложение № 1
к правилам приёма, порядка и основания перевода,

отчисления и восстановления

учащихся в МБОУДО «Центр Гранит» г.о.Тольятти

Регистрационный  № ________________ Директору

МБОУДО «Центр Гранит»

П.А.Завьялову

от_______________________________________
    Ф.И.О. родителя, законного представителя (полностью)

                                                                     ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня, моего (ю) сына (дочь)

_____________________________________________________________________________

___

(Ф.И.О. полностью)

дата рождения ____________________, учащегося __________ класса _______ буква,

МБОУ школы №_______________, в группу __________ года обучения по дополнительной

общеобразовательной

программе:___________________________________________________ на ______________

учебный  год.

Даю согласие МБОУДО «Центр Гранит» на хранение, обработку и использование персональных данных,

меня (родителя, законного представителя), моего ребенка, в течение обучения по данной программе, в

соответствии с требованиями Федерального закона 27.07.2016 г. № 152 – ФЗ «О персональных

данных».Настоящее заявление может быть отозвано мной в письменной форме. Подтверждаю, что

ознакомлен с «Положением о персональных данных», права и обязанности в области защиты персональных

данных мне разъяснены.

При  приёме в МБОУДО "Центр Гранит" ознакомлен с уставом, с лицензией на осуществление

образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными

программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности обучающихся. При проведении приема на конкурсной основе

поступающему предоставлена также информация о проводимом конкурсе и об итогах его проведения.

 “______” ____________________20____г.

Подпись_____________________